
پرسپولیس دوشنبه شب در اولین بازی خود در لیگ قهرمانان نخبگان علی رغم 
شایســـتگی نتوانســـت امتیازی کســـب کند تا به مانند فصل گذشته بازی های 
آســـیایی خود را با شکســـت آغاز کرده باشـــد. شاگردان خوان گاریدو که فصل را 
با دو تساوی پی درپی و یک برد آغاز کرده بودند حالا طعم اولین شکست را هم 
پذیرا شدند. اگرچه این باخت در آسیا رقم خورد اما سرخپوشان فرصت جبران 
آن را در بازی های آینده خود در این رقابت ها دارند. پرسپولیس در بازی دوشنبه 
شـــب خود آنقدر خوب و امیدوارکننده ظاهر شـــد که حالا هواداران در فضای 
مجازی ضمن حمایت از گاریدو و تیمش نســـبت به آینده نیز بســـیار امیدوار 
شدند. در همین راستا بد ندیدیم با کمک گرفتن از چند مربی و آنالیزور به چند 

نکته اساسی از این بازی اشاره کنیم. 

  خبری از ترس گذشته نبود
پرسپولیس فصل قبل در رقابت های لیگ قهرمانان آسیا در اولین گام به مصاف 
تیم پرستاره النصر رفت. با وجود اینکه این بازی در تهران و در حضور تماشاگران 
زیادی برگزار می شد، شاگردان یحیی گل محمدی بسیار با استرس و شتاب زده وارد 
میدان شده و تا پایان بازی حتی نتوانستند یک موقعیت ایده آل گلزنی روی دروازه 
حریف شان ایجاد کنند. این ترس و عدم خودباوری در بازی برگشت پرسپولیس 
با النصر هم کاملا مشهود بود تا حدی که وقتی تیم عربستانی 10 نفره شد باز هم 
یحیی ترجیح داد تیمش بی محابا حمله نکرده و به تک امتیاز قناعت کند. اما 
در بازی با الاهلی خوان گاریدو کاملا مشخص بود که در مسائل روحی و روانی 
روی شاگردانش کار کرده بود. به خاطر همین هم پرسپولیس وقتی وارد میدان شد 
شکل دفاعی و بسته را به خود نگرفت و قصد داشت از همان ابتدای کار حریفی 
قدر نشان دهد که خیلی زود هم روی غافلگیری دروازه اش باز شد. خیلی ها بعد 
از این گل فکر کردند پرسپولیس حداقل در همان نیمه اول یکی دو گل دیگر هم 
دریافت خواهد کرد اما سرخپوشـــان خیلی زود به خود آمده و بازی را در کنترل 
خود درآوردند. خودباوری و اعتمادبه نفس بالا نزد اکثر بازیکنان پرسپولیس دیده 
می شد درحالی که آنها مقابل تیمی به میدان رفته بودند که نیمی از آنها سابقه بازی 

در تیم های سطح اول فوتبال جهان را در کارنامه فوتبالی خود داشتند. 

  آمادگی بدنی خیره کننده شاگردان گاریدو 
پرسپولیس در تابستان یک دوره بدنسازی فوق العاده سنگین و فشرده را پشت 
سر گذاشت تا جایی که صدای بزرگ ترهای این تیم درآمد و خواستار کم کردن 
فشار تمرین ها شدند. اما ادریس سیسی، مربی بدنساز پرسپولیس بدون توجه 
به این اعتراضات و به نوعی غرزدن ها تمرکزش را روی کارش گذاشـــت تا تیمی 
را آماده کند که بازیکنانش در هر بازی توانایی دویدن بالای 11 کیلومتر را داشته 
باشند. قابل پیش بینی بود که پرسپولیس بازی به بازی چه از لحاظ تاکتیکی و 
چه دوندگی بهتر شود و در بازی این تیم با فولاد و الاهلی این امر کاملا مشهود بود. 

به ادعای یکی از اعضای کادرفنی سرخپوشان اکثر بازیکنان این تیم در بازی 
با الاهلی 12 تا 13 کیلومتر دوندگی داشتند. در این بین مارتین یاسیله، سرمربی 
الاهلی نیز در نشست خبری بعد از بازی تیمش با پرسپولیس از قدرت بدنی و 
دوندگی سرخپوشـــان تمجید کرده و دلیل افت کیفی تیمش بعد از رســـیدن به 
گل را پرس شـــدید تیم رقیب عنوان کرد. گاریدو خوب می دانســـت که الاهلی از 
بازیکنانی در خط میانی و حمله اش برخوردار است که اگر فضای کافی داشته 
باشند توانایی انجام هر کاری را با توپ دارند از این رو به شاگردانش سپرده بود 
کـــه به محض صاحب توپ شـــدن بازیکنان الاهلی حداقـــل دو بازیکن روی او 
به اصطلاح فوتبالی خراب شوند تا فرصت تصمیم گیری درست را نداشته باشد. 
بدون شک پرسپولیس با این قدرت بالای دوندگی و پرس حریفانش می تواند در 
ادامه راه هر حریفی را تحت فشار گذاشته و به نتیجه دلخواهش برسد و قطعا 
حریفان آسیایی پرسپولیس با تماشای بازی این تیم با الاهلی به خوبی متوجه 

قدرت بالای دوندگی این تیم شده و خواهند شد. 

  شرایط ایده آل زمین و فرارهای دیدنی اورونوف
برای تیمی مثل پرســـپولیس که بازیکنانش میل 

زیادی به حفظ توپ و ســـرعت دادن به بازی 
را دارند؛ مسلما کیفیت بالای زمین بسیار مهم 

است. در کشورمان کمتر زمینی از شرایط ایده آل 
برخوردار اســـت، مخصوصـــا در فصل جاری که 

سرخپوشان مجبور شده اند حتی بازی های خانگی 

خود را به استان های دیگر ببرند. اما کیفیت عالی زمین چمن ورزشگاه شاهزاده 
فیصل دقیقا همان چیزی بود که اورونوف می خواست. بازیکنی که قدرت بالایی 
در حمـــل تـــوپ و عبـــور از یـــار مقابل را دارد. او در نیمه اول بازی با الاهلی بارها با 
نفوذهایش، خودش و هم تیمی هایش را در موقعیت گلزنی قرار داد و نشان داد 
که کیفیتش فراتر از فوتبال آسیاست. بدون شک اورونوف از همه بازیکنان داخل 
زمین تاثیرگذارتر ظاهر شد و شاید بهتر باشد مدیریت باشگاه پرسپولیس از همین 
امروز به فکر تمدید قرارداد با ســـتاره ازبک باشـــد؛ چرا که اگر او همین روند را در 
مسابقات لیگ نخبگان ادامه دهد قطعا با پیشنهادهای وسوسه انگیز زیادی 
از سوی تیم های عربی مواجه خواهد شد. ناگفته نماند بازیکنان خط هافبک 
پرسپولیس و در بین آنها سروش رفیعی و وحید امیری به خاطر کیفیت خوب زمین 

خیلی بهتر می توانستند حفظ توپ کرده و به بازی نظم دهند. 

  عدم توازن در پرسپولیس
پرســـپولیس مقابل الاهلی بیشـــتر توان خود را در کار های تهاجمی روی ســـمت 
چپ گذاشته بود. جایی که اورونوف و محمدی انگار چند سال است که کنار 
هم بازی می کنند. همکاری خوب آنها و فضا سازی ای که برای یکدیگر می کردند 
نشان از هوش بالای هر دو بازیکن و کیفیت بالای فنی شان می داد. 
مساله ای که در سمت راست پرسپولیس کمتر آن را دیدیم. 
فرشاد احمدزاده در نقش وینگر راست نتوانست بازیکنی 
جنگنده، دریبل زن و ارســـال کننده قوی نشـــان 

دهد و به خاطر همین هم در بین دو نیمه جای خود را به امید عالیشـــاه داد. در 
یـــدو برای این پســـت هم احمدزاده و هم عالیشـــاه را در بازی مهم  حقیقـــت گار
امتحـــان کـــرد تا بتواند بهتر برای خرید وینگر راســـت تصمیم گیـــری کند. هر دو 
بازیکن نتوانستند نیمی از تاثیرگذاری اورونوف را داشته باشند و به نظر می آید 
گاریدو بیش از هر زمان دیگری احساس کرد تیمش برای داشتن توازن در جناحین 
حتما باید یک وینگر در حد ملی پوش ازبک خود به خدمت بگیرد. ناگفته نماند 
ایوب المعلود تا قبل از اینکه از داور بازی کارت زرد بگیرد خیلی پرجنب وجوش تر 
و راحت بازی می کرد اما وقتی متوجه شد بازیکنان حریف روی او زوم کرده اند 
تا کارت زرد دوم را بگیرد ترجیح داد محتاط تر بازی کند و درنهایت هم تعویض 
شد. در توانایی ایوب شکی نیست اما به نظر می آید با مصدومیت یا محرومیت 
احتمالی او پرسپولیس در جناح راست به مشکل خواهد خورد. البته سرخپوشان 
در این پست یعقوب براجعه را هم در لیست خود دارند اما او فعلا درگیر تیم جوانان 

ایران و مسابقات این رده سنی است. 

  گاریدو هافبک های جنگنده می خواهد
سرمربی پرسپولیس در چهار بازی ای که هدایت این تیم را برعهده داشته به خوبی 
نشان داده نفراتی در ترکیب ثابت تیمش مخصوصا در خط میانی قرار می گیرند 
که قدرت بالایی در امر دوندگی و روحیه جنگندگی داشـــته باشـــند. مســـاله ای 
که باعث شـــده ســـروش رفیعی هم مجبور شود سبک بازی اش را تا حدی تغییر 
داده و در درگیری ها و توپ گیری ها بیشتر شرکت کند. مسعود ریگی نیز انصافا 
خســـتگی ناپذیر و کم اشـــتباه نشـــان داده اســـت. در این میان ســـرلک، مهری و 
خدابنده لو اگر می خواهند به ترکیب اصلی تیم شان راه یابند باید جنگنده تر و 
دونده تر ظاهر شوند. سرمربی اسپانیایی چند هفته پیش به خدابنده لو گفته بود 

که باید فیزیکی تر و جنگنده تر بازی کند تا فرصت بیشتری پیدا کند. 

  حسرت پرسپولیس از جذب دیرهنگام مهاجم
لوکاس ژوائو در شـــرایطی در بازی با الاهلی به میدان رفت که به گفته خودش 
هنـــوز 50 درصد آماده اســـت و برای رســـیدن به فرم مطلـــوب حداقل نیاز به دو 
یکن  یدو مجبور شد در 10 دقیقه پایانی از این باز هفته زمان دارد. با این حال گار
تازه وارد تیمش استفاده کند. لوکاس در همین دقایق کوتاه موثر ظاهر شد و با 
یک حرکت زیبا چیزی نمانده بود دروازه ادواردو مندی را هم باز کند که مغلوب 
تجربـــه و آمادگـــی بدنی بالای این دروازه بان شـــد. خیلی از کارشناســـان بعد از 
یدو ایراد گرفتند که چرا لوکاس را زودتر به  بازی دوشنبه شب پرسپولیس از گار
میدان نفرستاد غافل از اینکه او با این آمادگی بیشتر از این دقایق نمی توانست 
بازی کند. باشگاه پرسپولیس یک ماه پیش هم می توانست لوکاس یا مهاجمی 
هم ســـطح او و حتی بهتر از او را هم به خدمت بگیرد اما آنقدر فرصت ســـوزی 
کـــرد تـــا او درنهایـــت چند روز مانـــده به بازی با الاهلی جذب شـــود. اگر ژوائو با 
آمادگـــی بـــالا و از ابتدا در ترکیب ثابت سرخپوشـــان بـــه میدان می رفت نتیجه 
شـــاید می توانســـت چیز دیگری باشـــد. هرچند علیپور هم در امر پرســـینگ و 
فضا سازی برای وینگرها و کمک به امیری که پشت سرش بازی می کرد خیلی 

موفق و تاثیرگذار ظاهر شد.

دومیـــن روز رقابت هـــای لیگ قهرمانـــان اروپا که با فرمتی جدید در حال برگزاری 
اســـت، امشـــب با برگزاری 6 مســـابقه دیگر پیگیری خواهد شـــد که در مهم ترین 
، منچسترسیتی در خانه میزبان یاران مهدی طارمی در اینترمیلان خواهد  دیدار
بود. شاگردان پپ گواردیولا که در لیگ برتر جزیره شروعی بسیار خوب داشته و 
به لطف عملکرد عالی ارلینگ هالند رقبای خود را در 4 هفته ابتدایی یکی پس 
از دیگری پشت سر گذاشته اند، حالا در نخستین مصاف خود در لیگ قهرمانان 
کار سختی برابر قهرمان فصل پیش سریA دارند. دیداری که یادآور فینال سال 
2023 این تورنمنت است که درنهایت با برتری یک بر صفر سیتیزن ها همراه بود و 
تک گل رودری در آن فینال باعث شد تا گواردیولا و شاگردانش فصل را با سه گانه 
تمـــام کننـــد. اینتـــر در این فصـــل با مهدی طارمی رویاهای زیادی را در ســـر دارد 
به خصوص که آنها نه تنها باید از عنوان قهرمانی خود در لیگ دفاع کنند بلکه با 
تیمی پرستاره و قدرتمند به دنبال موفقیت در اروپا و بازگشت به روزهای خوب 
خود در لیگ قهرمانان هستند. آنها در دو هفته ابتدایی با قدرت لچه و آتالانتا را 

شکست دادند اما در هفته سوم نتوانستند روند پیروزی های خود را حفظ کرده 
و برابر مونزا به تساوی یک – یک رسیدند. این درحالی است که نرآتزوری حتی 
در آستانه نخستین شکست فصل خود برابر این تیم نه چندان قدرتمند بود اما 
درنهایت در دقیقه 81 گل مساوی را زد و یک امتیاز گرفت. مهدی طارمی در این 
دیدار از اوایل نیمه دوم راهی زمین شد و اگرچه روی گل تیمش اثرگذاری مستقیم 
نداشت اما نشان داد  انگیزه زیادی دارد تا بتواند به جای مارکوس تورام یا لئوتارو 
مارتینز به مهاجم اصلی تیمش بدل شود. اگرچه مارتینز آرژانتینی که ستاره خط 
حمله اینتر محســـوب می شـــود هنوز در اوج آمادگی نیســـت اما تورام با 4 گل و 2 
پاس گل در این فصل شروع خوبی داشته و طارمی که در پیش فصل توانسته بود 
عملکردی عالی اراده کند، برای رسیدن به ترکیب اصلی کار سختی دارد. امشب 
هم به احتمال زیاد اینزاگی از زوج تورام-مارتینز در خط حمله استفاده خواهد 
کرد اما طارمی می تواند امیدوار باشد به عنوان بازیکن تعویضی نخستین حضور 
خود با پیراهن اینتر در لیگ قهرمانان را تجربه کند.  در دیگر دیدار مهم امشب 
پاری سن ژرمن در خانه میزبان خیرونا خواهد بود. پدیده فصل قبل لالیگا اگرچه 
این فصل را چندان خوب شروع نکرده اما امیدوار است بتواند در لیگ قهرمانان 
هم برابر رقبای خود دردسرساز شده و حداقل به مرحله نخست حذفی راه پیدا 
کند. دورتموند نیز در بلژیک دیدار نه چندان سختی را برابر بروخه خواهد داشت.

گزارش »فرهیختگان« از شرایط پرسپولیس در جده و نمایش خوبی که برابر الاهلی داشت

ترسی که گاریدو به جان حریفانش انداخت

روز دوم دور نخست لیگ قهرمانان اروپا

سیتیزن ها میزبان یاران طارمی 
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مسعود خاموشی
خبرنگار

هت تریک یک اتفاق عجیب برای استقلال!

 آبی ها ورزشگاه دربی 104 را 
مشخص می کنند

دیــدار تیم هــای اســتقلال و پرســپولیس در قالــب دربــی شــماره 104 
در حالــی چهارشــنبه چهــارم مهرمــاه برگــزار می شــود کــه بــا وجــود 
ی ایــن دیــدار باقــی مانــده امــا هنــوز  آن کــه تنهــا یــک هفتــه بــه برگــزار
خبــری از اعــلام ورزشــگاه ایــن مســابقه نیســت. ایــن در حالــی اســت 
ــر می رســد از آنجایــی کــه اســتقلالی ها  ــاره ایــن مســابقه خب کــه درب
میزبــان ایــن دیــدار هســتند بایــد ورزشــگاه را معرفــی کننــد، هرچنــد 
ی ایــن دیــدار  ک به عنــوان گزینه هــای برگــزار از مشــهد، تبریــز یــا ارا

ــام بــرده می شــود.  ن
ایــن در حالــی اســت کــه تــداوم یــک اتفــاق عجیــب برای اســتقلالی ها 
قبــل از دربی هــای اخیــر در نــوع خــود جالــب توجــه بــوده کــه نشــان از 
بدشانســی ایــن تیــم دارد. اســتقلالی ها در فصــل گذشــته دربی هــای 
102 و 103 را در حالــی برگــزار کردنــد کــه پیــش از ایــن دو دربــی و در هــر 
، دو دیــدار ماقبــل دربــی خــود را در خــارج از خانــه برگــزار کــرده و  دو بــار
ایــن بــار هــم دو دیــدار داخلــی قبــل از دربــی 104 نیــز بــرای اســتقلالی ها 
بــا توجــه بــه معــوق شــدن دیدارهــای هفتــه چهارم خــارج از تهران برگزار 
خواهــد شــد. اســتقلالی ها قبــل از دربــی 102 دو دیــدار از رقابت هــای 
لیــگ و پیــش از دربــی 103 نیــز یــک دیــدار از لیــگ و یــک دیــدار از 
ســری رقابت هــای جــام حذفــی را خــارج از تهــران برگــزار کــرده و ایــن 
ی پیاپــی در اهــواز و قائمشــهر  بــار هــم پیــش از دربــی 104 در دو بــاز

بــه میــدان خواهــد رفــت. 

 شاگردان نکونام چگونه شب اول را با صدرنشینی 
به پایان رساندند؟

 بازتولید روحیه، وحدت و انسجام 
در شهرقدس

استقلال در شبی فراموش نشدنی برای هواداران این تیم در ورزشگاه شهر 
قدس از هفته اول رقابت های لیگ الیت موفق شد حریف قطری خود 
را طی یک دیدار غالب در میدان و با سه گل شکست داده تا پیش از 
دیدارهای روز دوم با صدرنشینی به کار خود پایان دهد. این در حالی 
است که با توجه به تعداد بازی های باقی مانده در روز دوم )دو بازی( 
مطمئنا شاگردان نکونام تحت هر شرایطی در بین صدرنشینان هفته 
ابتدایی این رقابت ها به کار خود پایان خواهند داد. این در حالی است 
که اتفاقات روزهای اخیر به خصوص ماجراهای بعد از شکست مقابل 
استقلال خوزستان به اندازه ای اردوی استقلالی های پایتخت و به تبع 
آن تمرینات شـــاگردان نکونام را تحت الشـــعاع خود قرار داد که شـــاید 
خوشبین ترین هوادار استقلال هم تصور آن را نمی کرد که بعد از این همه 
حاشیه، جنجال و بی ثباتی که فضای این باشگاه را فرا گرفته بود این تیم 
بتواند با یک بازی روان و برتر حریف قطری با تمام ستارگانش را طوری 
شکست بدهد که اجازه نفس کشیدن را هم به این تیم در میدان ندهد. 
در هر صورت این مهم دوشنبه شب در برابر الغرافه در قلعه حسن خان 
رقم خورده تا این پیروزی حساس و پراهمیت در هفته اول رقابت های 
الیت، استقلال را در ادامه مسیر مسابقات دشوار داخلی و آسیایی به 
یک مسیر باثبات همراه با آرامش کشانده و به نوعی در اردوی آبی ها یک 

بازتولیدی از روحیه، انسجام و اتحاد را به وجود آورده باشد. 
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آگهی مزایده عمومی
دانشگاه آزاد اسلامی واحد آستانه اشرفیه در نظر دارد یک باب مغازه 

به متراژ حدود 21 مترمربع را به صورت اجاره برای مدت یک سال از 

گذار نماید. لذا از اشخاص حقیقی و حقوقی  طریق مزایده عمومی وا

یافت اسناد مزایده و برگه  واجد شرایط دعوت به عمل آمده تا جهت در

گهی با در دست  یخ انتشار آ مشخصات، حداکثر تا ده روز کاری از تار

یال )غیرقابل استرداد(  داشتن اصل فیش واریزی به مبلغ 1.000.000 ر

به شماره حساب 0115860934003 نزد کلیه شعب بانک صادرات به 

نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد آستانه اشرفیه، به اداره تدارکات واحد 

ی- بلوار گلها،  آستانه اشرفیه به نشانی آستانه اشرفیه- میدان جمهور

کت را به صـــورت پلمپ به اداره  مراجعـــه و پـــس از تکمیل اســـناد، پا

حراســـت واحد آستانه اشـــرفیه تحویل نمایند. متقاضیان شرکت در 

یــــت مکان موصوف و اخذ توضیح بیشتر  مزایده می توانند جهت رو

گهی با شـــماره تلفن 01342137492 تماس حاصل  در طول مدت آ

گهی بر عهده برنده مزایده خواهد بود. دانشگاه  نمایند. هزینه چاپ آ

در رد یا قبول یک یا همه پیشنهادات مختار می باشد.

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد آستانه اشرفیه

آگهی مزایده عمومی
دانشگاه آزاد اسلامی واحد بافت در نظر دارد ساختمان بوفه دانشجویی را از طریق مزایده 
، به فرد واجد شـــرایط واگـــذار نمایند. متقاضیان جهت  عمومـــی به صـــورت اجاره به غیر
گهی به مدت 10 روز  دریافت اســـناد مزایده و بازدید از ســـاختمان، از تاریخ انتشـــار این آ
گهی بر  کاری بـــه دانشـــگاه آزاد اســـلامی واحد بافت مراجعه نمایند.  ضمنـــا هزینه درج آ
عهده برنده مزایده خواهد بود.  شماره تلفن جهت تماس: 09133450028 و 09131474084

   شرکت ملی گاز ایرانآگهی فراخوان مناقصه عمومی دومرحله ای
شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

 نوبت دوم
شركت مجتمع گاز پارس جنوبی در نظر دارد اقلام موردنیاز خود را با شرایط ذیل به صورت برگزاری مناقصه عمومی دومرحله ای از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( تامین نماید:

2003097224000029 شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران
تقاضای RK-9900752-R2 مناقصه شماره 02/014 شماره مناقصه و تقاضا

کابل برق موضوع مناقصه/ شرح مختصر اقلام درخواستی
6/050/030/000 ریال مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار

تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به صورت یکی از تضامین قابل قبول وفق آیین نامه تضمین شماره 123402/ت 50659 ه مورخ 
94/09/22 هیات وزیران می باشد. نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار

121/000/600/000 ریال مبلغ برآوردی مناقصه
گهی در صفحه اعلان عمومی سامانه ستاد ایران می باشد. 5 روز پس از درج نوبت دوم آ آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی در سامانه ستاد

ظرف مدت دو هفته پس از انقضای مهلت دریافت اسناد می باشد. آخرین مهلت بارگذاری و ارسال مستندات ارزیابی کیفی )رزومه( در سامانه ستاد
پس از ارزیابی کیفی مناقصه گران، مستندات دریافت پیشنهاد فنی و مالی به همراه برنامه زمانی از طریق سامانه ستاد ارسال می گردد. آخرین مهلت بارگذاری پیشنهادات فنی/ مالی در سامانه ستاد

- شهرستان عسلویه- شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی-پالایشگاه دوم - ساختمان مدیریت پالایشگاه دوم استان بوشهر آدرس مناقصه گذار
بدیهی است کلیه فرآیند برگزاری مناقصه الکترونیکی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( به نشانی: WWW.SETADIRAN.IR انجام می پذیرد و به پیشنهادهای خارج از سامانه 
ستاد هیچ گونه ترتیب اثری داده نخواهد شد و مناقصه گران بایستی نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دریافت گواهی امضای الکترونیکی اقدام نمایند. مناقصه گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر 

به سایت WWW.SPGC.IR مراجعه یا با شماره تلفن های 2426-07731312248 تماس حاصل فرمایند. روابط عمومی شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی
 شماره شناسه 1788755


